BILANCIO DI ESERCIZIO 2024

UNIONE SINDACALE REGIONALE CISL UMBRIA

COSTI

RICAVI

DESCRIZIONE CONTO

COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUMO

SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI

SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI

SALARI E STIPENDI

ONERI SOCIALI

ACCANTONAMENTO TFR

AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI

ACCANTONAMENTI A FONDI RISCHI ED ONERI

ONERI DIVERSI DI GESTIONE

INTERESSI E ALTRI ONERI

IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO

TOTALE IMPORTO

41.978,61

317.827,51

62.933,13

647.644,94

134.477,55

52.366,66

4.593,00

145.000,00

98.844,64

4.189,39

27.746,00

DESCRIZIONE CONTO

QUOTE ASSOCIATIVE

ALTRI CONTRIBUTI

PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'

ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU CAPITALE CIRCOLANTE

TOTALE IMPORTO

904.059,26

585.556,59

64.036,34

27.268,51

TOTALE COSTI

AVANZO DI ESERCIZIO

TOTALE A PAREGGIO

€1.537.601,43

€43.319,27

€1.580.920,70

TOTALE RICAVI

€1.580.920,70

€1.580.920,70




STATO PATRIMONIALE 2024

UNIONE SINDACALE REGIONALE CISL UMBRIA

ATTIVITA'

DESCRIZIONE CONTO

TOTALE IMPORTO

PASSIVITA'

DESCRIZIONE CONTO

TOTALE IMPORTO

TERRENI E FABBRICATI 995.471,71 AVANZI ESERCIZI PRECEDENTI 257.426,11
ATTREZZATTURE PER UFFICIO 35.962,55 ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI 543.921,20
AUTOMEZZI 16.751,00 FONDO TFR DIPENDENTI 454.815,44
PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE/COLLEGATE 316.168,00 FONDO AMMORTAMENTO FABBRICATI 963.320,71
ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI 465.874,26 FONDI AMMORT. ATTREZZATURE PER UFFICIO 35.962,55
CREDITI VERSO STRUTTURE SINDACALI 61.781,04 FONDI AMMORTAMENTO AUTOMEZZI 16.750,00
CREDITI PER TESSERE 107.362,95 FONDI SVALUTAZIONE CREDITI VERSO COLLEGATE 18.000,00
CREDITI VERSO CONTROLLATE 57.309,87 FONDO SVALUTAZIONE PARTECIPAZIONE IN CONTROLLATE 316.167,00
ALTRI CREDITI 84.431,05 DEBITI VERSO BANCHE PER MUTUI PASSIVI 28.396,20
CREDITI VERSO ERARIO 27.281,92 DEBITI VERSO FORNITORI 291.926,56
ALTRITITOLI 295,00 DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE 98.474,12
CREDITI VERSO BANCHE 1.259.179,14 DEBITI VERSO CONTROLLATE E COLLEGATE 210.160,00
CASSA 1.279,25 DEBITI VERSO ERARIO 51.985,65

DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI 34.688,81

DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI 7.859,85

ALTRI DEBITI 55.974,27
TOTALE ATTIVITA' €3.429.147,74 TOTALE PASSIVITA' € 3.385.828,47

TOTALE A PAREGGIO

€3.429.147,74

AVANZO DI ESERCIZIO

TOTALE A PAREGGIO

€ 43.319,27

€3.429.147,74




